

## بیانیه مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در محکومیت نشست هولوکاست و طرح معامله قرن



به گزارش حوزه بین الملل [خبرگزاری تقریب](#)، متن بیانیه به شرح زیر است:

عادی سازان روابط با رژیم غاصب صهیونیستی، راههای متعددی از جمله ورزشی، اقتصادی و ... را برای این عادی سازی پیمودند و الان از راه دین وارد شده اند تا با دشمنان ادیان آسمانی و بلکه با دشمنان همه بشریت عادی سازی روابط کنند.

هیچ کس منکر نیست که یهودیت یکی از ادیان آسمانی است و حضرت موسی(ع) در نزد مسلمانان و مسیحیان مقدس است، اما یهودیت از صهیونیست بودن جداست.

صهیونیست ها دچار توهمات توراتی شدند و تصمیم گرفتند بر کشورهای جهان تسلط یابند، در مراکز تصمیم گذاری آنها نفوذ کنند و با سیطره بر شریان های اقتصادی آنها خون مردمانش را بمکند، آنها انواع اقدامات را برای نابودی شخصیت اسلامی به کار گرفتند، تلاش کردند خود را قوم برگزیده خدا و متعالی بر بشریت نشان دهند، همه جا فریاد مظلومیت خود را سر دادند و روایاتی چون هولوکاست را

اختراع کردند که سندی برای مظلومیتشان باشد.

این جماعت نژاد پرست که از سوی کلیه ملت های دنیا طرد شده اند، به سمت جهان اسلام حرکت کردند تا آن را تکه تکه و تحقیر کنند و با کاشت غده ای به نام اسرائیل در قلب آن، بر منابع آن سیطره یابند.

رژیم صهیونیستی شدیدترین ظلم ها را علیه مردم فلسطین انجام داده است، سرزمین آنها را غصب و آنها را آواره کرده و در دیربازین و کفر قاسم و ... کشتارهای جمعی علیه آنها به راه انداخته است و با دو خط آبی شعار از نیل تا فرات را سر می دهد، از سال 1948 با حمایت آمریکا و انگلیس تلاش زیادی را برای نابودی ملت های عربی، اسلامی از لحاظ سیاسی، اقتصادی، امنیتی و اجتماعی انجام دادند و هیچ فرصتی را برای تضعیف کرامت ملت ها و توانمندی های آنان و برپایی فساد در زمین از دست ندادند.

با این مقدمه خواستیم بار دیگر دشمنی های صهیونیست ها علیه ملت فلسطین و جهان اسلام را یادآوری و تأکید کنیم، دشمنی ما با رژیم صهیونیستی دشمنی دینی نیست، بلکه یک موضع انسانی در برابر متجاوزین به کرامت بشریت است.

این مسأله بر کسی پوشیده نیست؛ اما عادی سازان روابط با رژیم صهیونیستی با فشار مستقیم اسرائیل و یا نمایندگان صهیونیست ها در جهان عربی و اسلامی، خود را در این زمینه به نادانی زده اند.

اینکه هیأتی به اسم علمای دین برای شرکت در کنفرانس ورشو به لهستان می روند و در مرکز نسل کشی این کشور دعا می خوانند، یک ننگ غیر قابل انکار و جعل حقیقت دین است، همچنین تشویقی برای صهیونیست ها و آمریکایی ها جهت ادامه تجاوزهایشان نسبت به فلسطین و جهان اسلام و تحقق معامله قرن است که خود به نوعی تقویت تجاوزهای رژیم صهیونیستی علیه امت اسلامی به شمار می رود.

اگر فرض بگیریم که قضیه هولوکاست و سوزاندن یهودیان درست باشد، آیا مسلمانان باید بهای آن را پرداخت کنند؟

مسلمانان در طول تاریخ در فلسطین و کلیه کشورهای اسلامی با پیروان ادیان از جمله یهودیان، زندگی مسالمت آمیز داشته اند؛ یهودیانی که از اندلس فرار کرده بودند را مسلمان پناه دادند و این از اخلاق اسلامی است؛ اما صهیونیست ها به اسم دین یهود به طور مستقیم و یا به دست هم پیمانان خود چون

داعش، هاکانا، پالماچ و ... انواع قتل و کشتار را علیه مسلمانان در فلسطین و دیگر کشورهای مسلمان به راه انداخته اند.

برپایی مراسم دعای جمعی در اردوگاه آشویتس (که به کشتار جمعی معروف است) به بهانه برقراری صلح بین مسلمانان و صهیونیست ها در حقیقت نادیده گرفتن ساده ترین واقعیتهاست و نشانه ای دیگر از تفاوت بین اسلام ناب محمدی(ص) و اسلام آمریکایی است.